

LOT produse de curatenie

I.D.: 71011889

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.969,19 RON - 3.969,19 RON

Descriere: Denumire produs Cantitate Pret f. TVA Valoare f. TVA Hartie igienica tip mini jumbo,2 strat, alba - 350gr 180 4.25 765.00 Sapun lichid HOFF D`OR PROFESSIONAL 5L 12 21.50 258.00 Gel obiecte sanitare,bidon 5L 6 26.65 159.90 Detergent manual ptr.vase,bidon 5L 10 19.75 197.50 Clor, bidon 5L 4 13.50 54.00 Prosop ptr maini tip V,alb,celuloza(150foi/set) 40 4.95 198.00 Detergent pudra automat Ariel - 14kg 1 124.65 124.65 Rola prosop bucatarie 100m, 2 straturi, celuloza 72 8.89 640.08 Rola prosop 2straturi celuloza alb (2buc/set) 12 46.65 559.80 Detergent ptr pardoseli ceramice/epo bidon 5L 4 19.65 78.60 Saci menajeri colectare selectiva 35L (50buc/rola) 50 4.07 203.50 Saci menajeri colectare selectiva 35L (20buc/rola) 25 3.49 87.25 Saci menajeri NEGRI LDPE 35L (10buc/rola) 25 3.42 85.50 Saci menajeri negri 120L (10buc/rola) 10 3.99 39.90 Saci menajeri negri 240L (10buc/rola) 5 8.99 44.95 Burete de vase cu canelura (10buc/set) 5 7.51 37.55 Mop bumbac 250g (rezerva) 20 4.18 83.60 Matura din plastic (rezerva) 10 5.19 51.90 Domestos - bidon 5L 3 34.28 102.84 Calgon - 1 kg/cutie 2 28.99 57.98 Nufar,detartrant ob.sanitare - flacon 1L 5 8.45 42.25 ACE - bleach regular - flacon 1L 2 4.65 9.30 Pronto - spray mobila 1 12.50 12.50 CIF crema cu particule ptr.curatat, flacon 0,5L 6 5.99 35.94 Perie WC din plastic 10 3.87 38.70 Tine loc de comanda scrisa
